证券代码：601058        证券简称：赛轮轮胎        公告编号：临 2018-119

赛轮集团股份有限公司

2018 年限制性股票激励计划股份回购结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 回购股份数量：134,780,045股

 回购价格区间：2.39元/股-2.75元/股

一、股份回购数量、金额

为了进一步建立、健全激励和约束机制，调动赛轮集团股份有限公司（以下

简称“公司”）中高层管理人员及核心员工的积极性，留住人才、激励人才，将

中高层管理人员和核心员工的利益与公司利益更加紧密地结合在一起，团结一致

发展公司，公司制定了《赛轮集团股份有限公司 2018年限制性股票激励计划（草

案）》，具体内容详见公司于 2018年 10月 31 日在《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站披露的相关公告。本

次激励计划限制性股票的来源为公司从二级市场回购的本公司 A股普通股。

公司分别于 2018 年 10月 29日、2018年 11月 15日召开了第四届董事会第十

八次会议和 2018年第五次临时股东大会，审议通过了《关于回购公司股份的议案》

等相关议案。

截至 2018 年 12 月 5 日收盘，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方

式回购公司股份共计 134,780,045股，占公司总股本（2,701,460,723 股）的比例

为 4.99%，实际使用资金总额为 348,422,468.43 元（含各种交易费用）。

二、股份回购期间

本次股份回购自 2018年 11月 22日开始，至 2018年 12月 5日结束。

三、股份回购成交价格情况

本次股份回购的最高成交价格为 2.75元/股，最低成交价格为 2.39 元/股。

四、回购股份状态

本次回购的股份存放于公司开立的回购专用证券账户。公司将按规定办理完

成所回购股份由公司回购专用证券账户非交易过户至激励对象个人账户的手续。

上述回购股份在过户至激励对象个人账户前不享有表决权且不参与利润分配。

五、股份回购合法合规的自查说明

此次回购股份过程中，公司严格遵守《公司法》等相关法律法规和《赛轮集

团股份有限公司2018年限制性股票激励计划（草案）》等有关规定，股份买入合

法、合规。

特此公告。

赛轮集团股份有限公司董事会

2018年12月6日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2